
Smlouva o pobytu na lyžařském výcvikovém kurzu
(dále jen LVK}

COLOSSEUM s.r.o.
se sídlem Broo, Tomáškova 651'l, PSČ 615 00
zast. JUDr. Zuzanou Vaňkovou, jednatelkou společnosti
IČO: 49437836, DIČ CZ49437836
bankoviiť spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 153290782/0300
e-maií: colosseom@mvbox.cz
ID DS: u92v98w

(dále jen „p)skytovatel'*)

Základní Škola a Mateřská Škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace
se sídlem náměstí Svornosti 2571/7, 616 00 Brno
1C: 08199876
Zastoupená: Mgr. Lenkou čoupkovou, ředitelkou skoty
ID DS: kikn3bj

(dákjai^kola-)

uzavírají tímto tuto smlouvu o pobytu na LVK

L
Předmět

i. Poskytovatel se tímto zavazuje, že poskytne ve dnech od soboty 8.1.2022 do soboty l S.l.2022
(7 nocí) pob\t včetně stravovacího režimu pro cca 44 osob (40 dětí + 4 osoby jako pedagogicko-
dozor) na Čapkově chatě v Peci pod Sněžkou, Zahrádky 42, 542 21 Pec pod Snéžkou, a škola
se zavazuje zaplatit poskytovateli za to úplatu dále specifikovanou.

II.
Práva a povinnosti poskytovatele

2.1. Poskytovatel se zavaziye zajistit zejména tyto ubytovací a stravovací služby:

ubytování pro cca 44 osob ve dnech od soboty 8.1.2022 do soboty 15. l.2022 na Čapkově chatě,
stravovací režim 3 x denně (snídané, oběd, večeře)
celodenní pitný režim

Stravovaci služby budou zahájeny dne 8.1.2022 večeří a ukončeny v den odjezdu, tj. dne 15.1.2022
snídani a balíčkem na cestu.

2.2. Poskytovatel je povinen odevzdat účastnCTcům pobytu prostory vyhrazené k ubytování ve stavu
způsobilém pro řádné užívání a zajistit jim řádný výkon jejich práv spojených s ubytováním a
stravováním.

2.3. Poskytovatel tímto zaručuje, že ubytovací zařízeni vyhovuje hygienickým a dalším
požadavkům pro LVK.

l



ni.
Práva a povinnosti školy

3.1. Škola se zavaznje, fe bude užívat prostory vyhraasené k ub^ováni a stravováni řádné.
3.2, Škola zajistí úhradu pfípadných úmyslných škod vzniklých při pobytu a zavinénvch žáky nebo
uSiteli.

3J. Škola uhradí včas a řádné úplato poskytovateli za ubytovaci a stravovací služby v souladu s
p^atebmmi podmínkám] uvedenými v či. W. této smlouva.

3.4. Šlaila se asavaznje v deo nástupu předat poskytovateli jmenné seznam AÍastníků pobyta s
vyzaaEenim jejich adres a dat narození (a dozoru ííslo obéanskébo prék^), opatrcaiý
razitkan orgaxuzace, tj. Záldadní Štola a Mateřská Htola Brno, nám. Svornosti 7.

TV.
Cena

4.1. Cena za ubytování a stravu čioi 590,- Kí/os^den, tj. 4.130,- Kč/pobyt/osobii na 7 nocí véemě
DPH 22 výše definovaiiv rozsaii posíytau^cli služeb. Tato cena je stóaovena jak pro iSkv, tak
dozor.

4.2. Dopravu zavazadd na Čapkovu chatu v den přfjezdn, t|. dne 8.1.2022 a v den odjezdu, tj.
dne 15.1.2022 si zajišťuje Škola sama na své vlastní náklady.

4J. Plateteu podBMnly:

- záloha ve výši 83.008,- KÍ na ubytování a stravu bude lArazeta posltytovateli cgposBději v
tomíau áo Iwncc mérice protínce 2021.

Faktara - daňový doklad za žáky a dozor tnxde vystavena a zaslána nqm>ďlcnž po ukončem polnlu,
ve které bude vyúčtován skuls&By poíet osob a bude odečtena zálohová faktxua.

v.
DaISiajedaáa*

SJ
I

a

!-'-,

5A 3íáelníiŁek na děti příjezdu určuje poskytovatei, nedohoánou-li se smluvm sírany na oem
Ssreácm. Jideloíěek ^ zbytek pobytu je sjednán po pfíjezdu. Vzijenmě odsouhlasený Jídelniček tec
•oB&BSt Jaa ze zi'vaznych áuvo(&.

53. V^pmte q?idtaraie nebo Itaffantény poívrxeac krajácým hygiemkem poásytovatd VTátí Stole
p3a<  fiBstíaa .za p<Ayt Obé siaiuvm sttaoy jsoa povinny ^ okamžité a beziHfldadnř navz^em
iiifiangaiswaí.

2



5.4. Případné problémy (pnpomínky kjídehiímu lístku, kvalité a množství jídla, k ubytování a.
službám personálu) se škola zavazuje oznámit neprodleně ještě v průběhu pobytu.

VI.

škola je oprávněna odstoupit od smlouvy s poskytovatelem před stanoveným počátkem pobytu, a to
písemným oznámením. Za okamžik odstoupení se považuje den doručeni dokladu o zrušení
objeánávky poskytovateli prostřednicrvím e-mailu cfÁswssasf^wfhtw.sx nebo prostřednictviiit
datové schránky ID: u92v98w, pncemž v obou případech musí být domčení vykázáno.

Při odstoupení od smlouvy a při nenastoupeni pobytu je škola povinna najít za sebe náhradu, v
případe, že tak neučiní, je povinna zaplatit poskytovateli storno poplatky ve výši:

* 20% z celkové ceny pobytu za osobu po zakoupeni do 40 dnu pfed násmpem
* 45% z celkové ceny pobytu za osobu pokud pobyt zruší v době od 40. dne do 31. dne p^eá
nástupem
* 60°'» z celkové ceny pobytu za osobu pokud pobyt zruší v dobé od 30. dae do 21. áae yeS
nastupan
* 80% z celkové ceny pobytu za osobu pokud pobyt zruší v době od 20. dne do 8. dne před
nástupem
* 100% z celkové ceny pobytu, pokud klient zruší pobyt v době kratší než 7 dnů před nástupem
nebo v případe, že na pobyt nenastoupí

Jestíiže Škola nenastoupí v den pob>tu nemá nárok na jakoukoliv finanční kompenzaci ze strany
dodavatele. Poskytovatel tedy doporučuje, aby si škola raději sjednala pojištění proti storno
poplatkům.

Storno podmínky se účtuji za každého přihlášeného účastníka z celkové ceny pobytu.

Poskytovatel oepožaduje stornovací poplatky při výskytu všeobecné uznávaných duvodS k
odstoupení od smlouvy, jako jsou :
* hospitalizace v nemocnici či vážné onemocnění účastníka
* živelné katastrofy, havárie apod.

Tyto skutečnosti musí škola (účastník) sám doložit příslušnými doklady (napf. řádné lékařské
potvEzení o neschopnosti nebo o pobv-tu v aemocmci v případě hospitalizace, apod.), nejpozději do
5 kalendáfnich dní od výskytu objektívniho důvodu a to prostřednictvím e-mailu
eeiaaaesaaňm^ioat.cz nebo prostřednictvím datové schránky ID: u92v9&w, příčeinž v obou
případech musí být doručeni vykázáno.

\TI.
Závěrečná ustanovení

7-1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpísuoběma smluvními stranami.

7.2. Smluvni strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude školou uveřejněna v
registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu s ustanovením zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registm smluv (zákon o registru smluv).

3



7.3. Škola souiilasi s tim. že s osobními údaji poskytnutými školou v souladu s touto smlouvou,
bude nakládáno v souladu se zákonem c. 110/2019 Sb., o zpiacovasú osoboích udajfi. ve zn&u
pQzdqšich předpisů a s Nafízenim Evropského parlamentu a rady S. 2016/679 (GDPR).
Poskytovatel shromažďuje, zpracovává a ucho^rává tyto údaje pro účely evidence ubytovaných
osob, a to zejména v souladu se zákonem č. 565/1990 Sb., o místaich poplatcích, ve zn&u
pozxiéjSich předpisů (Tesp, zákona c. 326 1<?99 Sb.), kteiv poskytovateli, jakožto ubytovateli
nařizuje vést v pisenmé podobí evidenéná laiíhu, do Irteré poskytowate! (ubytovatel) zapisuje dobu
ubytování, jméno, pnjmeni, adresu místa &valého pobytu nebo místa trvalého byďištó v .zafaraiučí a
tíslo obfianského průkazxi nebo eestovniho dokladu fysácké osoby, které ubytovaní posk^li.

7.4, Pnpadná nq)lataost některého z ustaveni této smlouvy msfflá za n&ledek aq?lato( t celé
snilouvy. Pro pfíjad, & fcterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným nd» ůtímiým se
smluvní strany zavazují, ze takovéto uslanovení bez zbyte&iého odkladu nahraái novým, které
s\'ým obsdicm a smysiem odpowdá acj!q?e obsahu a smyslu stanovení pfivodoího.

7J. Smlouwi Izs nrisit jai na základě písemného sauhteu obou smluvních stran, a to písemnými
(dodatky.

7.6. Ostitíni práva a povinnosti. které neřeší tato smlouva, se řádí plďnými pravními př^nsy České
iqmbliky.

7.7. ZruSeaítóto smlouvy nebo její aaéay jsou možaié pouze v připaž:
- Asliody obou saran,
- hnabďtxo poraSení sjednaných podmínek jednou ze smluvBicli stran.

7.!8. (%S sariavm strany prohlsdají, fe si tuto arilouvu }ďcd Jejín} po^isan ?ádaS a poziaoé
ptocctíy, & s jqim obsahCTa bezvýhradné souhlasí, že byla uzavřena po vzájemn&n piojeda&m
podle jejicl] pravé a svobodné vole, a nikoliv v tísni a tuto smlouva nq»ovažují za anlaivu
uza'vTenou za nevvhodaýcfa poámíaek, sa důkaz fiefaoí anluvaí strany pHpojují své poófňsy.

7.9. Tato siniouvajc hotovena ve 2 stejaopisech s platností origmáiu, z aicfaž ka&lá » smluvních
ďran obdrží po jeilnom vyfaotoveni.

VBměáne^';f 3̂,021 V Brně dne tí^.íffr.2021

^
^4»..

,-i-

'a-
-/ .

..^^
ií^Řs Skala a u**** s<'::te fe1

t"fi,»nist- f-^MS ? p®^&i»?fl
t oes» 

4


